■ 平成 26年度 第 7回役員会議事録

１．日 時 平成 26年 9月 26日(金)  11時 30分～12時 20分

２．場 所 役員大会議室

３．出席者

・奥野理事長 (議長)

・村田理事、今井理事、藤原理事、藤野理事

＜オブザーバー＞

・久米監事、上田監事

 [審議事項］

１．「公立大学法人大阪府立大学理事長の任期に関する規程」の一部改正について

   理事長の任期は、附則により特例として、公立大学法人大阪府立大学理事長の任期に関す

る規程第 2条にかかわらず 2年とされてきたが、本則において理事長の任期を 6年から 2年

に変更し、通算 6年まで再任されることができることとするため、同規程の一部を改正する

旨、審議の上、承認された。

[報告事項]

１．「平成 25事業年度の業務実績に関する評価結果」について

   平成 26年 9月 1日に開催された第 3回大阪府地方独立行政法人評価委員で決定された、平成

25事業年度の業務実績の評価結果について報告があった。

   「全体としておおむね年度計画及び中期計画のとおりに進捗している」との全体評価であり、

業務運営の改善及び効率化、自己点検・評価及び情報提供、その他の業務運営という 3点の大項

目について、いずれも A評価（計画どおり）であった。財務内容の改善、という大項目について

は、教員数の配置目標を達成できなかったことが影響し、C評価（やや遅れている）であった。

２．その他

以上